PAGE
2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Порядке выплаты компенсации части процентной ставки по предоставленным ипотечным кредитам государственным гражданским служащим Кабардино-Балкарской Республики за счет средств республиканского бюджета Кабардино-Балкарской Республики
Правительство Кабардино-Балкарской Республики постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Порядок выплаты компенсации части процентной ставки по предоставленным ипотечным кредитам государственным гражданским служащим Кабардино-Балкарской Республики за счет средств республиканского бюджета Кабардино-Балкарской Республики.
2. Определить Министерство строительства и архитектуры Кабардино-Балкарской Республики уполномоченным исполнительным органом государственной власти Кабардино-Балкарской Республики по осуществлению выплаты компенсации части процентной ставки по предоставленным ипотечным кредитам государственным гражданским служащим Кабардино-Балкарской Республики за счет средств республиканского бюджета Кабардино-Балкарской Республики.
3. Министерству финансов Кабардино-Балкарской Республики
(М.А. Керефов) при формировании республиканского бюджета Кабардино-Балкарской Республики ежегодно предусматривать средства Министерству строительства и архитектуры Кабардино-Балкарской Республики на осуществление выплаты компенсации части процентной ставки по предоставленным ипотечным кредитам государственным гражданским служащим Кабардино-Балкарской Республики за счет средств республиканского бюджета Кабардино-Балкарской Республики.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства Кабардино-Балкарской Республики К.Х-М. Уянаева.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Правительства

Кабардино-Балкарской Республики                                                    Р. Хасанов